
Resolución Directoral
N° 0624-2020 - ANA-AAA.HCH

LICENCIA DE USO DE AGUA, USO AGRARIO

Nuevo Chimbote, 26 de octubre de 2020

VISTO:

CUT 4946-2020 Fecha 09 de enero de 2020

GARCIA GARCIA, LEONIDAS DELIA ,DNI 32100294

Representado por: Documento

ELIBERTO PEDRO VILLANUEVA GUERRERO DNI 32110090

Informe Formalización Fecha

003-2020 - ANA-AAA.HCH-ALA.CHUARMEY 14 de enero de 2020

SE RESUELVE:

Artículo 1°

Declarar improcedente el procedimiento de Formalizacion del Uso de Agua de la organización:
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR CASMA - SECHIN, para uso Agrario,
de acuerdo Informe de Formalización N° 003-2020 ANA-AAA.HCH-ALA.CHUARMEY.

Artículo 2°

Notificar la presente resolución a GARCIA GARCIA, LEONIDAS DELIA con DNI 32100294, JUNTA
DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR CASMA - SECHIN, ADMINISTRACION
LOCAL DE AGUA CASMA HUARMEY y su publicación en el portal web de la Autoridad Nacional
del Agua

Pag. 1 de 1

  Ing. CARLOS ENRIQUE GASTELO VILLANUEVA 
Director 

AAA Huarmey Chicama 
Autoridad Nacional del Agua 


